Theodoric at Ravenna, 218

	Tommaso de Mutina (Modena), 275

	Torcello, 73

	Torriano family of Milan, 385

	Toscanella, pulpit there, 89

	Towers, Comacine, their form, 67, 153;

	San Marco, Venice, 233;

	round towers of Ireland, 161 et seq.;

	Pisa, 219, 220;

	Fiesole, 237

	Trent, its cathedral, 181 et seq.

	Turrisianus of Pistoja, 230, 238

	Vatican, 414 et seq.

	Vecchietta, 306

	Venice, 8, 113;

	its fifteenth-century restorations, 385 et seq., 397

	Verona fortified by Charlemagne, 106

	Visconti family, 349, 364, 373 et seq.

	Vitale, 300

	Voltorre, its cloister, 115, 193

	Wenceslaus, king, 350

	Wilfrid, bishop of York, 150, 155

	William of Normandy, 123

	Winchester tower, 153

	Zambono, northern Italian for Giovanni Buono, 237

	Zohak, emblem of remorse, 79

	Zurich, the Gross Münster, 135

THE END
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FOOTNOTES:

[1] Professor Giuseppe Merzario.—I Maestri Comacini. Storia Artistica
di Mille duecento anni, 600-1800. Published in 1893 by Giacomo
Agnelli, of 2, Via S. Margherita, Milan. Two vols., large octavo. (Price
12 frcs.)

[2] "Si Magister Comacinus, cum collegis suis, domum ad restaurandum,
vel fabricandum super se placito finito de mercede susceperit, et contigerit
aliquem per ipsam domum aut materiam, aut lapide lapso moti, aut quodlibet
damnum fieri, non requiratur domino, cuius domus fuerit, nisi
Magister Comacinus cum consortibus suis ipsum homicidium aut damnum
componat, qui postquam fabulam firmatam de mercede pro suo lucro
susciperit, non immerito sustinet damnum."

[3] "Si quis Magister Comacinum unum aut plures rogaverit, aut conduxerit
ad operam dictandum, aut solatium diurnum praestandum inter
suos servos ad domum aut casam faciendam et contigerit per ipsam
casam, aliquem ex ipsis Comacinis mori non requiratur ab ipso, cuius casa
est. Nam si cadens arbor, aut lapis ex ipsa fabrica, et occiderit aliquem
extraneum, aut quodlibet damnum fecerit, non reputetur culpa magistro,
sed ille qui conduxit, ipsum damnum sustineat."—From the Edict of
Rotharis—edited by Troyes.

[4] Stieglitz, Geschichte der Baukunst, 1827, pp. 423, 424. See also
Hope's Historical Essay on Architecture, 1835, pp. 229-237.

[5] See Hope's Historical Essay on Architecture, 3rd edition, 1840, chap.
xxi. pp. 203-216.

[6] E mandaro al Senato di Roma, che mandassi loro i più sofficienti
maestri, e più sottili (subtle) che fossero in Roma: e cosi fu fatto.—Storia
di G. Villani. Libro primo, cap. xlii.

[7] Cassiodorus, Variorum, Lib. VI. Epist. vi. Ad Prefectum Urbis De
Architecta Publicorum.